Verbandsvorstand

Prasident:
Name: Heribert Ohlmann

Adresse: Zur Gassenheck 14, 66646 Marpingen
Telefon: (06853) 509 76
Mobil: (0170) 916 35 54

E-Mail: heri.ohlmann@t-online.de

Vizeprasident:
Name: Stephan Alt

Adresse: Im Eidental 14, 66636 Tholey, Sotzweiler
Telefon: 06853/7468
Mobil: 0170/4041817

E-Mail: stephan-heidrun.alt@myquix.de

Vizeprasident:
Name: Lars Diedrich

Mobil: 0172-4226240

E-Mail: lars.diedrich@saar-fv.de

Vizeprasident:

Name: David Lindemann



Mobil: 01636191277

E-Mail: david.lindemann@saar-fv.de

Schatzmeister:
Name: Ulrich Kiefer

Adresse: Steinstr. 11, 66265 Heusweiler, Holz
Telefon geschéftlich: +49 (0)6894 929800
Mobil: +49 (0)1733117504

E-Mail: ukiefer@wp-kiefer.de

Verbandsjustiziar:
Name: Joachim Schmieden

Mobil: 01718572821

E-Mail: info@rae-valentin.de

Vorsitzender Verbandsspielausschuss:
Name: Josef Kreis

Adresse: Lebacher Str. 60, 66809 Nalbach, Kérprich
Telefon: 06838/7286
Mobil: 0163/3170758

E-Mail: jkreis2@web.de

Verbandsjugendleiter:
Name: Rainer Bommer

Mobil: 0151 233 811 58

E-Mail: rainer-bommer@t-online.de

Verbandsschiedsrichterobmann:
Name: Thorsten Braun

Mobil: 0179 8797946

E-Mail: thorsten.braun@saar-fv.de

Verbandspressesprecher:
Name: Michael Scholl



Mobil: 0171-1772309
E-Mail: michael.scholl@saar-fv.de

Vorsitzende Verbandsausschuss fiir Frauen- und MadchenfuRball:
Name: Nicole Recktenwald

Telefon: 06897 9999103
Mobil: 0179 2914924

E-Mail: Nicole.recktenwald@saar-fv.de

Geschaftsfiihrer:
Name: Andreas Schwinn

Adresse: Hermann-Neuberger-Sportschule 5, 66123 Saarbriicken, St Johann
Telefon geschaftlich: 0681/38803-32

Mobil: 0171/3303228

Fax: 0681/38803-20

E-Mail: andreas.schwinn@saar-fv.de

Verbandsspielausschuss

Vorsitzender Verbandsspielausschuss:

Name: Josef Kreis

Adresse: Lebacher Str. 60, 66809 Nalbach, Koérprich
Telefon: 06838/7286

Mobil: 0163/3170758

E-Mail: jkreis2@web.de

Stellvertretender Vorsitzender und Spielleiter der Saarlandliga:
Name: Martin Thieser

Mobil: 016094697624

E-Mail: martin-sfv@t-online.de

Kreisvorsitzender (Kreis Westsaar):
Name: Reimer Biehl



Adresse: Biihlstr. 8, 66687 Wadern, Wadrill
Telefon: 06871/7708

Mobil: 015159874002

E-Mail: reimer-biehl@t-online.de

Kreisvorsitzender (Kreis Nordsaar):
Name: Roland Pesch

Mobil: 01633804804

E-Mail: roland-pesch@t-online.de

Kreisvorsitzender (Kreis Ostsaar):
Name: Thomas Stopp

Telefon geschaftlich: 0681/58070
Mobil: 0177-7841030
E-Mail: stoppi68@web.de

Kreisvorsitzender (Kreis Siidsaar):
Name: Martin Thieser

Mobil: 016094697624
E-Mail: martin-sfv@t-online.de

Kreisspielleiter (Kreis Ostsaar):
Name: Heinz Bihr

DFBnet Postfach: Heinz.Baehr@saar-fv.evpost.de

Kreisspielleiter (Kreis Siidsaar):
Name: Michael Grenwelge

Mobil: 01754317745

DFBnet Postfach: Michael.Grenwelge@saar-fv.evpost.de

Kreisspielleiter (Kreis Nordsaar):

Name: Holger Keller
Adresse: Auf der Sdhm 10a, 66629 Freisen, Griigelborn

Telefon: 06857/675151



Mobil: 0179/7546732

E-Mail: holgerkeller69@gmx.de

Kreisspielleiter (Kreis Westsaar):
Name: Udo Marmitt

Adresse: Homrichstr. 46a, 66839 Schmelz, Hiittersdorf
Telefon: 06887 87573

Telefon geschaftlich: 0171-6974119

Mobil: 0171-6974119

E-Mail: udomarmitt@icloud.com

Referentin fiir FrauenfuRball:
Name: Gertrud Staub

Adresse: Am Alten Markt 6, 66646 Marpingen, Urexweiler
Telefon: 06827/8133
Mobil: 0171/2738917

E-Mail: gertrud.staub@t-online.de

Referent fiir Freizeit- und Breitensport:
Name: Willy Rohn

Mobil: 0174-1721492
E-Mail: willy.rohn@gmail.com

Betriebssport (kooptiert):
Name: Paul-Jiirgen Georg

E-Mail: info@saarlaendischer-betriebssportverband.de

Vertreter Geschaftsstelle (VSpA):
Name: Kilian Ludwig

Adresse: Hermann-Neuberger-Strafe 5, 66123 Saarbriicken
Telefon geschaftlich: 068138803-11

E-Mail: kilian.ludwig@saar-fv.de



Verbandsjugendausschuss

Verbandsjugendleiter:

Name: Rainer Bommer
Mobil: 0151 233 811 58

E-Mail: rainer-bommer@t-online.de

Stellvertretender Vorsitzender (VJA):
Name: Gerd Mathey

Telefon: 06881/89247
Mobil: 01634640739

E-Mail: gerd.mathey@fveppelborn.de

Kreisjugendleiter (Kreis Silidsaar):
Name: Dieter Kurz

DFBnet Postfach: Dieter.Kurz@saar-fv.evpost.de

Kreisjugendleiter (Kreis Nordsaar):
Name: Gerd Mathey

Telefon: 06881/89247
Mobil: 01634640739

E-Mail: gerd.mathey@fveppelborn.de

Kreisjugendleiter (Kreis Westsaar):
Name: Ralf Simon

Mobil: 0171-4116628

E-Mail: ralfsimon68@t-online.de

Kreisjugendleiter (Kreis Ostsaar):
Name: Patrick Wyss

Adresse: Auf dem Bremmenhiibel 94, 66440 Blieskastel, Breitfurt
Telefon: 06842-7080738

Mobil: 0173-4232097



E-Mail: swisswyss69@gmx.de

Referentin fiir MadchenfulRball:
Name: Heike Weber

Telefon: 06893 9499922
Mobil: 01514 3210525

E-Mail: heike_gunkelmann@t-online.de

Verbandsausschuss fiir Frauen- und MadchenfufRball

Vorsitzende Verbandsausschuss fiir Frauen- und MadchenfuRball:
Name: Nicole Recktenwald

Telefon: 06897 9999103
Mobil: 0179 2914924

E-Mail: Nicole.recktenwald @saar-fv.de

Referentin fiir FrauenfulRball:
Name: Gertrud Staub

Adresse: Am Alten Markt 6, 66646 Marpingen, Urexweiler
Telefon: 06827/8133
Mobil: 0171/2738917

E-Mail: gertrud.staub@t-online.de

Referentin fiir MadchenfulRball:
Name: Saskia Lennartz

Mobil: 0160-8136868

E-Mail: saskialennartz@web.de

Beisitzerin Verbandsausschuss Frauen- und MadchenfuRball:
Name: Nadine Bauer

Adresse: Zum Sagewerk 10, 66822 Lebach, Landsweiler
Mobil: 0151-15880305

E-Mail: na_bauer@gmx.de



DFBnet Postfach: Nadine.Bauer@saar-fv.evpost.de

Beisitzerin Verbandsausschuss Frauen- und MadchenfuRball:

Name: Sandra Ludwig
Mobil: 0171 4888033

E-Mail: s.ludwig88@web.de

Beisitzerin Verbandsausschuss Frauen- und MadchenfuRball:
Name: Hildegund Theis

E-Mail: gunditheis@web.de

Beisitzerin Verbandsausschuss Frauen- und MadchenfuRball:
Name: Heike Weber

66399 Mandelbachtal, Ormesheim
Telefon: 068939499922
Mobil: 015143210525

E-Mail: heike_gunkelmann@t-online.de

Verbandsschiedsrichterausschuss

Verbandsschiedsrichterobmann:
Name: Thorsten Braun

Mobil: 0179 8797946

E-Mail: bra.thorsten@gmail.com

Verbandsschiedsrichterlehrwart:
Name: Thorben Rech

Adresse: IV. Gartenreihe 174, 66740 Saarlouis
Mobil: 0176 / 72514300

E-Mail: thorben.rech@web.de

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Westsaar):
Name: Gerhard Bednorz



DFBnet Postfach: Gerhard.Bednorz@saar-fv.evpost.de

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Nordsaar):

Name: Julian Marx

Adresse: Karlstr. 11, 66589 Merchweiler, Wemmetsweiler
Telefon: 06825 9236017

Mobil: 0175 2301986

E-Mail: schiedsrichter.julian@marx365.de

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Ostsaar):
Name: Klaus Weber

DFBnet Postfach: Klaus.Weber@saar-fv.evpost.de

Kreisschiedsrichterobmann (Kreis Siidsaar):
Name: Niclas Zemke

Adresse: Sommerbergstr. 126, 66346 Piittlingen, Kéllerbach
Mobil: 0172 /9072840
E-Mail: sr.niclaszemke@t-online.de

DFBnet Postfach: Niclas.Zemke@saar-fv.evpost.de

Referent fiir Offentlichkeitsarbeit (VSA):
Name: Alexander Stolz

E-Mail: alesto@rocketmail.com

DFBnet Postfach: Alexander.Stolz@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsschiedsrichterausschuss:
Name: Thomas Knoll

DFBnet Postfach: Thomas.Knoll@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsschiedsrichterausschuss:

Name: Carsten Mieger
Adresse: Im Oberdorf 10, 66578 Schiffweiler, Stennweiler
Mobil: 015168197440

E-Mail: carstenm7474@gmail.com



Verbandsschiedsrichterlehrstab

Verbandsschiedsrichterlehrwart:
Name: Thorben Rech

Adresse: IV. Gartenreihe 174, 66740 Saarlouis
Mobil: 0176 / 72514300

E-Mail: thorben.rech@web.de

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Ostsaar):
Name: Sascha Braun

Adresse: Hocherbergstr. 132d, 66450 Bexbach, Frankenholz
Mobil: 015774374144

E-Mail: sascha_braun@freenet.de

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Nordsaar):
Name: Maximilian Fischer

Adresse: Friedhofstr. 11, 66640 Namborn, Baltersweiler
Mobil: 0152 - 219 760 96

E-Mail: maxi_367@web.de

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Siidsaar):
Name: Lukas Jungfleisch

E-Mail: lukas.jungfleisch@gmx.de

DFBnet Postfach: Lukas.Jungfleisch@saar-fv.evpost.de

Kreissschiedsrichterlehrwart (Kreis Westsaar):
Name: Luca Schiliro

DFBnet Postfach: Luca.Schiliro@saar-fv.evpost.de

Verbandsgericht

Vorsitzender Verbandsgericht:
Name: Dr. Markus Engel

DFBnet Postfach: Markus.Engel@saar-fv.evpost.de



Beisitzer Verbandsgericht:
Name: Christian Born

DFBnet Postfach: Christian.Born@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsgericht:
Name: Albert Marekfia

DFBnet Postfach: Albert.Marekfia@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsgericht:
Name: Peter Meiser

DFBnet Postfach: Peter.Meiser@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsgericht:
Name: Christian Schulz

E-Mail: c.schulz2208@t-online.de

Spruchkammer Aktive

Vorsitzender Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Heinz Miiller

Mobil: 0178/6930660

DFBnet Postfach: Heinz.Mueller@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Peter Brocker

DFBnet Postfach: Peter.Brocker@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Carsten Dunkel

DFBnet Postfach: Carsten.Dunkel@saar-fv.evpost.de

Beisitzerin Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Barbara Haupenthal

DFBnet Postfach: Barbara.Haupenthal@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Reiner Kaspar



DFBnet Postfach: Reiner.Kaspar@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:

Name: Joachim Neis

DFBnet Postfach: Joachim.Neis@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Carlo Recktenwald

DFBnet Postfach: Carlo.Recktenwald @saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Uwe Schmidt

DFBnet Postfach: Uwe.Schmidt@saar-fv.evpost.de

Spruchkammer Jugend

Beisitzerin Verbandsspruchkammer Jugend:
Name: Petra Hoffmann

DFBnet Postfach: Petra.Hoffmann@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Jugend:
Name: Axel Hurth

Beisitzer Verbandsspruchkammer Jugend:
Name: Hermann Loxat

DFBnet Postfach: Hermann.Loxat@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Jugend:
Name: Alexander Russo

DFBnet Postfach: Alexander.Russo@saar-fv.evpost.de

Beisitzer Verbandsspruchkammer Jugend:
Name: Mike Schwarz

DFBnet Postfach: Mike.Schwarz@saar-fv.evpost.de



Kommission Bauen und Liegenschaften

Vorsitzender Kommission Bauen und Liegenschaften:

Name: Lars Diedrich
Mobil: 0172-4226240

E-Mail: lars.diedrich@saar-fv.de

Mitglied Kommission Bauen und Liegenschaften:
Name: Giinter Hild

DFBnet Postfach: Guenter.Hild@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Bauen und Liegenschaften:
Name: Johannes Schifer

DFBnet Postfach: Johannes.Schaefer@saar-fv.evpost.de

Vertreterin Geschaftsstelle (Kommission Bauen und Liegenschaften):
Name: Susanne Bach

DFBnet Postfach: Susanne.Bach@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschaftsstelle (Kommission Bauen und Liegenschaften):
Name: Andreas Schwinn

Adresse: Saarlandischer Fufdballverband, Hermann-Neuberger-Strafde 5, 66123
Saarbriicken

Telefon geschaftlich: 0681/38803-32
Fax: 0681/38803-20
E-Mail: andreas.schwinn@saar-fv.de

DFBnet Postfach: Andreas.Schwinn@saar-fv.evpost.de

Kommission HallenfuRball

Vorsitzender Kommission HallenfuBBball:

Name: Lars Diedrich
Mobil: 0172-4226240

E-Mail: lars.diedrich@saar-fv.de



Mitglied Kommission HallenfuBball:
Name: Thorsten Braun

DFBnet Postfach: Thorsten.Braun@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission HallenfuBBball:
Name: Josef Kreis

Adresse: Lebacher Str. 60, 66809 Nalbach, Kérprich
Telefon: 06838/7286

Mobil: 0163/3170758

E-Mail: jkreis2@web.de

Mitglied Kommission HallenfuRball:
Name: Thorben Rech

Adresse: IV. Gartenreihe 174, 66740 Saarlouis
Mobil: 0176 / 72514300

E-Mail: thorben.rech@web.de

Mitglied Kommission HallenfuBBball:
Name: Michael Scholl

Mobil: 0171-1772309
E-Mail: michael.scholl@saar-fv.de

Vertreter Geschaftsstelle in Kommission HallenfuBball:

Name: Kilian Ludwig

Adresse: Hermann-Neuberger-Strafde 5, 66123 Saarbriicken
Telefon geschaftlich: 068138803-11

E-Mail: kilianludwig@saar-fv.de

DFBnet Postfach: Kilian.Ludwig@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschiaftsstelle in Kommission HallenfuRball:
Name: Andreas Schwinn

Adresse: Saarlandischer Fufiballverband, Hermann-Neuberger-Strafde 5, 66123
Saarbriicken



Telefon geschaftlich: 0681/38803-32
Fax: 0681/38803-20
E-Mail: andreas.schwinn@saar-fv.de

DFBnet Postfach: Andreas.Schwinn@saar-fv.evpost.de

Kommission Ehrenamt und Fair Play

Vorsitzender Kommission Ehrenamt und Fairplay:
Name: Reimer Biehl

Adresse: Biihlstr. 8, 66687 Wadern, Wadrill
Telefon: 06871/7708

Mobil: 015159874002

E-Mail: reimer-biehl@t-online.de

Kreisehrenamtsbeauftragter (Kreis Westsaar):
Name: Reimer Biehl

Kreisehrenamtsbeauftragter (Kreis Siidsaar):
Name: Harald Dickmann

Telefon: 06898/76164

E-Mail: dickmann.harald@gmx.de

Kreisehrenamtsbeauftragter (Kreis Ostsaar):
Name: Hans-Josef Westrich

Mobil: 0163-9621533

E-Mail: westrich-fell@t-online.de

Kreisehrenamtsbeauftragter (Kreis Nordsaar):
Name: Edwin Wirbel

Mobil: 0163 4272641

E-Mail: edwinwirbel@gmzx.de

Mitglied Kommission Ehrenamt und Fair Play:
Name: Konstantin Gliick



E-Mail: konstantinglueck@web.de

Mitglied Kommission Ehrenamt und Fair Play:

Name: Carsten Mieger

DFBnet Postfach: Carsten.Mieger@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Ehrenamt und Fair Play:
Name: Thorsten Rau

DFBnet Postfach: Thorsten.Rau@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Ehrenamt und Fair Play:
Name: Hildegund Theis

DFBnet Postfach: Hildegund.Theis@saar-fv.evpost.de

Kommission Offentlichkeitsarbeit

Vorsitzender Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Michael Scholl

Mobil: 0171-1772309

E-Mail: michael.scholl@saar-fv.de

Mitglied Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Heiner Bost

DFBnet Postfach: Heiner.Bost@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Offentlichkeitsarbeit:

Name: Nils Meisberger

DFBnet Postfach: Nils.Meisberger@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Tobias Scheid

DFBnet Postfach: Tobias.Scheid@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Cedric Stolte

DFBnet Postfach: Cedric.Stolte@saar-fv.evpost.de



Mitglied Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Alexander Stolz

DFBnet Postfach: Alexander.Stolz@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschiftsstelle in Kommission Offentlichkeitsarbeit:
Name: Julian Backes

Adresse: Hermann-Neuberger-Strafe 5, 66123 Saarbriicken, St Johann
Telefon geschaftlich: 0160 331 9867
Fax: 0681 / 38803-20

E-Mail: julian.backes@saar-fv.de

Vertreter Geschiftsstelle in Kommission Offentlichkeitsarbeit:

Name: Jan-Christoph Neubauer

Adresse: Hermann-Neuberger-Sportschule 5, 66123 Saarbriicken, St Johann
Telefon geschaftlich: 0681/38803-35

Fax: 0681/38803-20

E-Mail: jan.neubauer@saar-fv.de

DFBnet Postfach: Jan.Neubauer@saar-fv.evpost.de

Kommission Qualifizierung - Saarlandischer FuRball-Verband

Vorsitzender Kommission Qualifizierung:
Name: Lars Diedrich

Mobil: 0172-4226240

E-Mail: lars.diedrich@saar-fv.de

Mitglied Kommission Qualifizierung:
Name: Thorben Rech

Adresse: IV. Gartenreihe 17A, 66740 Saarlouis
Mobil: 0176 / 72514300

E-Mail: thorben.rech@web.de



Mitglied Kommission Qualifizierung:
Name: Willy Rohn

DFBnet Postfach: Willy.Rohn@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Qualifizierung:
Name: Patrik Zenner

DFBnet Postfach: Patrik.Zenner@saar-fv.evpost.de

Verbandssportlehrerin:
Name: Julia Leykauf

Adresse: Saarlandischer Fufsballverband e.V., Hermann-Neuberger-Strafie 5, 66123
Saarbriicken

Telefon geschaftlich: 0681/3880344

E-Mail: julialeykauf@saar-fv.de

Verbandssportlehrer:
Name: Christian Oles

Telefon geschaftlich: 0681 38803-42

E-Mail: christian.oles@saar-fv.de

Supporter DFBnet Verein:
Name: Gerd Bonenberger

Adresse: Baumholderstr. 42, 66629 Freisen
Telefon: 06855/7683
Mobil: 0175/6655813

E-Mail: gerd.bonenberger@kabelmail.de

Supporter DFBnet Verein:
Name: Patrik Zenner

DFBnet Postfach: Patrik.Zenner@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschaftsstelle (Kommission Qualifizierung):

Name: Jan-Christoph Neubauer

Adresse: Hermann-Neuberger-Sportschule 5, 66123 Saarbriicken, St Johann



Telefon geschaftlich: 0681/38803-35
Fax: 0681/38803-20

E-Mail: jan.neubauer@saar-fv.de

Kommission Rechtsfragen

Vorsitzender Kommission Rechtsfragen:

Name: Joachim Schmieden
Mobil: 01718572821

E-Mail: info@rae-valentin.de

Vorsitzender Verbandsgericht:
Name: Dr. Markus EngelDFBnet Postfach: Markus.Engel@saar-fv.evpost.de

Vorsitzender Verbandsspruchkammer Aktive:
Name: Heinz Miiller

DFBnet Postfach: Heinz.Mueller@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Rechtsfragen:
Name: Carsten Dunkel

DFBnet Postfach: Carsten.Dunkel@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Rechtsfragen:
Name: Dr. Markus Engel

DFBnet Postfach: Markus.Engel@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschaftsstelle (Kommission Rechtsfragen):
Name: Lucas Bidot

Adresse: Hermann-Neuberger-Strafie 5, 66123 Saarbriicken, St Johann
Telefon geschaftlich: 0681/38803-18
Fax: 0681/38803-20

E-Mail: lucas.bidot@saar-fv.de

Vertreter Geschaftsstelle (Kommission Rechtsfragen):
Name: Andreas Schwinn



Adresse: Saarlandischer Fufiballverband, Hermann-Neuberger-Strafie 5, 66123
Saarbriicken

Telefon geschaftlich: 0681/38803-32
Fax: 0681/38803-20
E-Mail: andreas.schwinn@saar-fv.de

DFBnet Postfach: Andreas.Schwinn@saar-fv.evpost.de

Kommission SchulfuRball

Vorsitzender Kommission SchulfuRball:
Name: Rolf Gergen

Mobil: 017662722724

E-Mail: Rolf_Gergen@yahoo.de

Mitglied Kommission SchulfuBball:
Name: Nadine Bauer

DFBnet Postfach: Nadine.Bauer@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission SchulfuBball:
Name: Heiner Bost

DFBnet Postfach: Heiner.Bost@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Schulfu3ball:
Name: Georg Danielczok

DFBnet Postfach: Georg.Danielczok@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Schulfu3ball:
Name: Michael Fritsch

Mitglied Kommission Schulfu3ball:
Name: Giinter Grof$

DFBnet Postfach: Guenter.Gross@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Schulfu3ball:
Name: Matthias Metz

DFBnet Postfach: Matthias.Metz@saar-fv.evpost.de



Mitglied Kommission Schulfu3ball:
Name: Katrin Rau

Adresse: Hermann-Neuberger-Sportschule 5, 66123 Saarbriicken, St Johann
Mobil: 0178/4145463

E-Mail: katrin.rau@saar-fv.de

Kommission Sicherheit

Vorsitzender Kommission Sicherheit:
Name: Ralf Weiser

Mobil: 0152/28788717
E-Mail: ralf.weiser@email.de

DFBnet Postfach: Ralf.Weiser@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Sicherheit:

Name: Udo Holzer

DFBnet Postfach: Udo.Hoelzer@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Sicherheit:

Name: Josef Kreis

DFBnet Postfach: Josef.Kreis@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Sicherheit:

Name: Frank SchmelczyrschMitglied Kommission Sicherheit:
Name: Werner Schreiner

DFBnet Postfach: Werner.Schreiner@saar-fv.evpost.de

Mitglied Kommission Sicherheit:
Name: Martin Thieser

DFBnet Postfach: Martin.Thieser@saar-fv.evpost.de

Vertreter Geschiftsstelle (Kommission Sicherheit):
Name: Andreas Schwinn

Adresse: Saarlandischer Fufiballverband, Hermann-Neuberger-Strafde 5, 66123
Saarbriicken



Fax: 0681/38803-20

E-Mail: andreas.schwinn@saar-fv.de
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